As escolas que opten ás axudas deben estar inscritas 

no Rexistro de Escolas de Música e Danza  da Comunidade Autónoma de Galicia e ter domicilio 

fiscal na provincia de Pontevedra.  

As bases convócanse con cargo á aplicación orzamentaria 25/330.3260.489.09, por un importe 

total de  cento vinte mil euros (120.000,00 €). O prazo de presentación de solicitudes comeza o 

día seguinte á súa  publicación no BOPPO e BDNS e remata o 30 de setembro do presente ano. 

O prazo para a  presentación das xustificacións remata o 31 de xaneiro de 2026. 

3.- DAR CONTA DA ORGANIZACIÓN DAS XORNADAS INTERNACIONAIS DE ESTUDOS